
UCHWAŁA NR XVII/136/2019
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2019

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2019r. 
poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje :

§ 1. 

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu powiatu, które w 2019r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 
oraz określa ostateczny termin dokonania tych wydatków w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu powiatu, o których mowa w ust. 1, określony w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego

Bogdan Dombrowski

Id: ACE0E454-9090-4403-AF55-2106396BA310. Podpisany Strona 1



nr
zadania Zadanie

Jednostka realizująca
zadanie

dział rozdział
grupa

rodzajowa
Kwota w zł

Termin
ostateczny
realizacji
wydatku

1.
Wykonanie prac renowacyjno-naprawczych na obiektach
mostowych w ciągu dróg powiatowych położonych na terenie
Powiatu Gdańskiego poprzez wymianę barieroporęczy

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

600 60014
wydatek
bieżący

129.569,00 30.06.2020r.

2. Wycinka drzew
Starostwo Powiatowe w

Pruszczu Gdańskim
600 60014

wydatek
bieżący

18.028,00 30.06.2020r.

3.
Zakup szaf serwerowych wraz z uporządkowaniem
infrastruktury teleinformatycznej

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

750 75020
wydatek
bieżący

11.993,00 30.06.2020r.

4.
Przebudowa układu komunikacyjnego na terenie ZSOiO w
Pruszczu Gdańskim – etap V

Zespół Szkół
Ogrodniczych i

Ogólnokształcących w
Pruszczu Gdańskim

801 80115
wydatek

majątkowy
339.135,00 30.06.2020r.

Wykaz wydatków budżetu powiatu, które w 2019r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

oraz ostateczny termin dokonania wydatków

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/136/2019

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: ACE0E454-9090-4403-AF55-2106396BA310. Podpisany Strona 1



5.
Remont stołówki, kuchenek pomocniczych I i IIp. Oraz
pomieszczeń mieszkalnych parter, I i IIp.

Dom Pomocy Społecznej
„Leśny” w Zaskoczynie

852 85202
wydatek
bieżący

123.845,00 30.06.2020r.

6.
Opracowanie raportu zawierającego zbiorczą informację o
komunikacji reguralnej realizowanej na obszarze Powiatu
Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

750 75020
wydatek
bieżący

8.610,00 31.03.2020r.

7.
Wykonanie i montaż rolet okiennych i moskitier przeciw
insektowych w Domu Pomocy Społecznej w Zaskoczynie

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

852 85202
wydatek
bieżący

23.324,00 30.04.2020r.

Id: ACE0E454-9090-4403-AF55-2106396BA310. Podpisany Strona 2



dział rozdział treść partagraf plan

600 Transport i łączność 147 597,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 147 597,00

wydatki bieżące  § 4270 129 569,00

wydatki bieżące § 4300 18 028,00

750 Administracja publiczna 20 603,00

75020 Starostwa Powiatowe 20 603,00

wydatki bieżące § 4210 6 888,00

wydatki bieżące § 4300 13 715,00

801 Oświata i wychowanie 339 135,00

80115 Technika 339 135,00

wydatki majątkowe (inwestycyjne) § 6050 339 135,00

852 Pomoc społecza 147 169,00

85202 Domy pomocy społecznej 147 169,00

wydatki bieżące § 4270 123 845,00

wydatki bieżące § 4300 23 324,00

654 504,00

Plan finansowy wydatków budzetu powiatu, które w 2019r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

razem :

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/136/2019

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: ACE0E454-9090-4403-AF55-2106396BA310. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych, Rada Powiatu może ustalić wykaz wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego.
Zarząd Powiatu Gdańskiego, biorąc pod uwagę stan realizacji zadania inwestycyjnego i zadań bieżących
wnosi o ujęcie ich w planie wydatków niewygasających:

· „Wykonanie prac renowacyjno-naprawczych na obiektach mostowych w ciągu dróg powiatowych
położonych na terenie Powiatu Gdańskiego poprzez wymianę barieroporęczy” w kwocie 129.568,20 zł.
Przeprowadzony w 2019 roku przegląd obiektów mostowych wykazał, iż na 5 obiektach mostowych stan
barieroporęczy zagraża bezpieczeństwu i wymaga natychmiastowej naprawy.

· „Wycinka drzew” kwota 18.028 zł w pasach dróg powiatowych położonych na terenie powiatu
gdańskiego. Ze względu na brak wymaganych decyzji administracyjnych zezwalających na wycinkę
drzew termin zakończenia realizacji umowy uległ opóźnieniu.

· „Zakup szaf serwerowych wraz z uporządkowaniem infrastruktury teleinformatycznej” kwota 11.933 zł,
zwłoka w zleceniu prac wynikła ze specyfikacji prac i braku możliwości przeprowadzenia czynności
logistycznych sprzętu znajdującego się w pomieszczeniu i serwerowni.

· „Przebudowa układu komunikacyjnego na terenie ZSOiO w Pruszczu Gdańskim – etap V” w kwocie
339.135,00 zł, ze względu na opóźnienia w dostarczeniu dokumentacji w zakresie uzgodnień przebiegu
instalacji gazowej i elektrycznej przez Energa i PGNiG.

· „Remont stołówki, kuchenek pomocniczych I i IIp, oraz pomieszczeń mieszkalnych parter, I i IIp” w
kwocie 123.845,00 zł w związku z rozmiarem prac niemożliwy jest do zrealizowania do końca 2019
roku z uwagi na osoby przebywające w DPS prace remontowe muszą być wykonywane sukcesywnie
(odpowiednie zabezpieczenie i przenoszenie mieszkanek), przez co wydłuża się czas realizacji zadania,

· "Opracowanie raportu zawierajacego zbiorczą informację o komunikacji reguralnej realizowanej na
obszarze Powiatu Gdańskiego" w kwocie 8.610 zł, co związane jest ze zmianą terminu realizacji umowy,

· "Wykonanie i montaż rolet okiennych i moskitier przeciw insektowych w Domu Pomocy Społecznej w
Zaskoczynie" w kwocie 23.324 zł ze względu na rozstrzygnięcie zapytania ofertowego dopiero w m-cu
grudniu.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały ma uzasadnienie w przedstawianym stanie faktycznym i
obowiązujacych w tym zakresie przepisach prawa.

Id: ACE0E454-9090-4403-AF55-2106396BA310. Podpisany Strona 1




